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    V. FAKULTETI I FILOLOGJISË 
 

1.    Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe, një mësimdhënës për lëndët (emërim): 

- Letërsi popullore 21-5-B-22-S1-O5 (GJLSH – 2 orë); 

- Publicistikë shqiptare 21-5-B-22-S4-Z6 (GJLSH – 2 orë ); 

- Metodologji e mësimdhënies së gjuhës dhe letërsisë me praktikë 21-5-B-22-S7-O5 (GJLSH- 2 orë); 

- Letërsi arbëreshe 21-5-B-22-S4-Z6 (GJLSH – 2 orë); 

- Shkrim akademik (Fakulteti i Ekonomisë, Administrim biznesi (2201B01S02Z07 – 2 orë). 

 

Kandidatët e paraqitur: 

Dr. Sc. Manjola Brahaj Halili 

Dr. Sc. Fatbardha Nuhiu Sadriu 

 

 

2.   Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze, një mësimdhënës për lëndët (emërim): 

- Të kuptuarit e poezisë  (21-5-B-23-S3-O2); 

- Tregime të shkurta amerikane (21-5-B-23-S4-Z5); 

- Shekspiri (21-5-B-23-S5-O3); 

- Romanticizmi (21-5-B-23-S6-O4); 

- Letërsi viktoriane (21-5-B-23-S7-O3); 

- Letërsi moderne amerikane (21-5-B-23-S8-Z6). 

 

Kandidatët e paraqitur: 

Dr. Sc. Sazan Kryeziu 
Dr. Sc. Fatmir Ramadani 
 

3.   Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Gjermane, një mësimdhënës për lëndët (riemërim/avancim): 

- Gjuhë Gjermane I, Praktikë gjuhe (A2/1) (Drejtimi: GjLGj; Sem. I; 21-5-B-24-S1-O1, 3L+3U); 

- Gjuhë Gjermane II, Praktikë gjuhe (A2/2) (Drejtimi: GjLGj; Sem. II; 21-5-B-24-S2-O1, 3L+3U); 

- Gjermanishtja e ekonomisë (Drejtimi: GjLGj; Sem. III; 21-5-B-24-S3-O5, 2L+1U); 

- Leximi dhe kuptimi i teksteve (Drejtimi: GjLGj; Sem. IV; 21-5-B-24-S4-Z7, 2L+1U); 

- Gjuhë Gjermane V, Praktikë gjuhe (B2/1) (Drejtimi: GjLGj; Sem. V; 21-5-B-24-S5-O1, 3L+3U); 

- Analizë e teksteve mësimore (Drejtimi: GjLGj; Sem. VI; 21-5-B-24-S6-Z7, 2L). 

 

Kandidat i paraqitur:  

Prof. Ass. Dr. Ilir Krusha 
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